De sancti Pauli cōuersione

In festo conuersionis Sancti Pauli: Sermo

1
Odie de actibus apostolorū lectio
b hęc p̄nūciata est: vbi paulus ap̄lus
ex p̄secutore christianoz annūciator
fact⁹ ē christianozū. Percutiēs eū christ⁹ et
sanās: occidēs et viuificās: occisus agn⁹ a lu-
pis: et faciēs agnū de lupis. Ita em̄ erat: vt
ait p̄clara p̄pheta: cū iacob patriarcha b̄-
diceret filijs suis: p̄sentia rangēs: futura p̄-
spiciēs. **P**redictū em̄ erat quod in paulo conti-
git. **E**rat autē paul⁹ sicut ip̄e testat de tribu
beniamin. **L**ū autē iacob b̄ndicens filios su-
os: venisset ad b̄ndicendū beniamin ait de

Scr. XIII.

108.

109.

Sermo XIII. De S. Pauli cōuersiōe Ser. I

illo: Beniamin lupus rapax. Quid ḡ? Lu-
pus rapax semp ē: Absit: s̄ q̄ mane rapit ḡ:
dā: ad vesp̄as diuidit escas. Hoc in aplo
B paulo impletū est: q̄: et de illo dictū erat. Jā
si placet audiam⁹ illū mane rapientē: ad ve-
sp̄as escas diuidētē. Abane et vesp̄e po-
st̄e sunt p̄ eo: ac si diceret: Prius rapier: po-
stea diuidet escas. Attēdite raptorē. Saul⁹
Act. 9. inquit acceptis eplis a p̄ncipib⁹ sacerdotū
ibat vt vbicūq; iueniret christianos ad sa-
cerdotes attraheret: et adduceret vtiq; puni-
endos. Ibat spirās et anhelans cēdes: h̄ est
Act. 7. mane rapiens. Mā et q̄ lapidat⁹ est stepha-
n⁹ prim⁹ martyr p̄ noie christi: euident⁹ ad-
erat et saulus: et sic aderat lapidantib⁹ vt nō
ei sufficeret: si tantū suis manib⁹ lapidaret.
Et em̄ esset in oīm lapidantiū manib⁹: ip̄e
oīm vestimēta seruabat: magl̄ sc̄iens om-
nes adiuuādo ḡ suis manibus lapidādo.
C Audiui⁹ mane rapier: audiam⁹ ad vesp̄e-
rū qliter diuidat escas. Voce christi p̄stra-
t⁹ de celo: et accipiēs desup̄ interdictū iā sc̄i-
endi: cecidit in faciē suā: prius p̄sternendus
postea erigendus: pri⁹ p̄cutiendus: postea sa-
nāndus. Mō em̄ in illo postea ch̄st⁹ vineret
nisi occideret i eo q̄d male aī vixisset. Quid
Act. 9. ḡ p̄strat⁹ audit⁹? Saule saule: q̄d me p̄seque-
ris? Durū ē tibi ḡ stimulū calcitrare. Et ille
Quis es dñe? Et vox desup̄. Ego sū iesus
nazaren⁹ quē tu p̄sequeris. Adēbris adhuc
positis in terra caput clamabat i celo: et nō
dicebat q̄d p̄sequer̄ fideles meos: s̄ q̄d me
p̄sequis? Et ille: Quid me iubes facere? Jā
parat se ad obediendū: q̄ prius sc̄uiebat ad
p̄sequēdū. Jam formā ex p̄secutore p̄dica-
tor: ex lupo ouis: ex hoste miles. Quis au-
diat q̄d facere debeat. Lecus sane fact⁹: vt
iteriore luce fulgeret cor ei⁹. Exterior lux ad
t̄ps subtracta ē p̄secutor: vt interior redderet
p̄dicator: et t̄n in eo t̄pe q̄ cetera nō videbat
iesū videbat: ita et ip̄a cecitas ei⁹ isformabat
ad mysteriū credētiū. Quis q̄s in ch̄stū cre-
didit: ip̄m itueri debet. Letera creatura vi-
lescat: vt creator in corde dulcescat. Videā-
m⁹ ḡ. Adduct⁹ ē ad ananiā: et ananias in-
p̄rat ouis. Ecce lup⁹ rapax adducit ad ouē
sequēdā nō rapiendā: et ne rapientē ouis ex-
pauesceret lupū: ip̄se pastor de celo q̄ oīa fa-
ciebat: nunciavit lupū venturū oui: sed nō
sc̄iurū: et t̄n tā imanis fama lupū illū p̄ces-
serat: vt nō posset ouis audito ei⁹ noie non
cōturbari. Mā cū dñs iesus eidē ananiē nū-
ciasset saulū venisse: iam vt crederet ad euz